botijões de 13 kg, para suprir às necessidades das diversas Secretarias do Município de 
Nova Redenção/BA, tendo como vencedora a empresa: GILSON SILVA SA TELES DE 
NOVA REDENÇÃO-ME, CNPJ Nº 27.606.849/0001-40, que registra os preços do valor 
global em  R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais), por ter apresentado 
menores preços deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, 
ADJUDICO a licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da 
licitação, os direitos alcançados. 

Nova Redenção/BA, 15 de maio de 2019.

[...]

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial 
nº. 007/2019, em favor da seguinte empresa: GILSON SILVA SA TELES DE NOVA 
REDENÇÃO-ME, CNPJ Nº 27.606.849/0001-40, que registra os preços do valor de global em R$ 
32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais), cujo objeto é o Registro de Preços para a 
aquisição de vasilhame de botijão de gás 13 kg e Gás Liquefeito de Petróleo – GLP, acondicionados 
em botijões de 13 kg, para suprir às necessidades das diversas Secretarias do Município de Nova 
Redenção/BA.